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Organisation 

 

Fonction Nom 

Directeur de compétition M. Serge ZAEPFEL 

Commissaire CMAS M. Remo GUSTI 

Juge principal M. René KOBLER 

Juge de balisage  M. Alain BRAND 

Pré-start Mme Carine ETAIX 

Start M. Jean-Claude KOBLER 

Chef chronométreur Mme Mireille KOBLER 

Chronométreurs Mme Cathy GLEZ 

Mme Mauricette SCHWAEDERLE 

Mme Clarisse SELTZ 

Juges de parcours M. Georges GANDRILLE 

M. Alain IUNKER 

M. Bernard KIRCHMAN 

M. Yves KOBLER 

M. Bernard MARGEOLET 

M. Jean-Pierre THEVENIN 

Secrétaire Mme Pascale GLESS 

Informatique M. Marc PETER 

Médecin M. Jean-François GLEZ 

Gonflage Mme Catherine SUTTER 

M. Dominique BRAND 

 

 

Température de l’eau : 

 16° 

Visibilité : 

5 m 

Distance des parcours : 

Parallèle : A : 223m ; B : 223,5m 
5 points : 659m 
Equipe A : 548m -  554m 
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Participations 

Concurrents 

Numéro Nom Club Comité Nation 

M21 BRAND Alain PACS EST FRA 

M15 BRILHAULT Hugues PPO IDF FRA 

M2 CERNY Ondrej AQLIB  CZE 

M20 CIESIELSKI Lucien ACAL EST FRA 

W13 FLOQUET Laurence CASV IDF FRA 

W7 IGNATYEVA Valentina DOSAAF  RUS 

W16 IKIC Lea MEDULIN  HRV 

M3 KASPAR Ondrej AQLIB  CZE 

W14 KERNEL  Annick CPS EST FRA 

M18 KNOBLOCH Pascal CPS EST FRA 

W11 LECOMTE Laura PPO IDF FRA 

M19 MASTIO Patrice ACAL EST FRA 

W5 MINSKAYA Elena DOSAAF  RUS 

M1 NEMECEK Jakub AQLIB  CZE 

M16 PAFFONI Yvon CSV EST FRA 

M25 PARIZIA Damien PPO IDF FRA 

W17 PAVELIC Tijana MEDULIN  HRV 

M17 PETER Marc SACJ EST FRA 

M26 PETRANEK Michal AQLIB  CZE 

M6 PETRZILKA Jiri junior AQLIB  CZE 

M4 PETRZILKA Jiri AQLIB  CZE 

M13 PICHUGIN Konstantin AZOT  UKR 

W10 PLOETZE Florence CPS EST FRA 

W8 POLYAKOVA Daria DOSAAF  RUS 

M22 RIEFFEL Laurent PACS EST FRA 

W12 SCHWAEDERLE Pascale FOSSES IDF FRA 

M24 SCHÄFER Tomica TSCR  GER 

M14 SEBIRE Julien CNHC IDF FRA 

M12 SEMYRYAZHKO Fedir AZOT  UKR 

M9 SHAKOV Yvan DOSAAF  RUS 

M5 SILNY Lukas AQLIB  CZE 

M10 SIZOV Andrey BALA  RUS 

M23 SONNENKALB Daniel TSCR  GER 

W6 SUSHKOVA Svetlana DOSAAF  RUS 

W2 TYLOVA Nada AQLIB  CZE 

M7 VALNICEK Jakub AQLIB  CZE 

M8 VALNICEK Jakub Jr AQLIB  CZE 

W4 VILIMOVA Eliska AQLIB  CZE 

W9 YAMPOLSKA Olena AZOT  UKR 

W3 ZIZALOVA Lucie AQLIB  CZE 

W15 ZOLA Jinny PACS EST FRA 

M11 ZOLOTOV Olexandr AZOT  UKR 
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Clubs 

Nom Abréviation Comité Nation 

Aquaklub Liberec AQLIB  CZE 

Aquatic-Club d'Alsace et de Lorraine ACAL EST FRA 

Azot Severodo AZOT  UKR 

Centre d'Activités Subaquatiques Versaillais CASV IDF FRA 

Club Nautique de Houilles Carriere CNHC IDF FRA 

Club Subaquatique Verdunnois CSV EST FRA 

Club de Plongée de Sélestat CPS EST FRA 

Novosibirsk DOSAAF DOSAAF  RUS 

PD Mladost Medulin MEDULIN  HRV 

Paris Palme Olympique PPO IDF FRA 

Plongée Aquatique Club de Strasbourg PACS EST FRA 

Plongée dans Fosses FOSSES IDF FRA 

Rushydro Balakovo BALA  RUS 

Sub-Aqua Club de Joeuf SACJ EST FRA 

TSC Rostock TSCR  GER 

Comités (France uniquement) 

Nom Abréviation 

Est EST 

Île de France IDF 

Nations 

Nom Abréviation 

Allemagne GER 

France FRA 

Russie RUS 

République Tchèque CZE 

République de Croatie HRV 

Ukraine UKR 
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Concurrents par ordre dans les clubs 

Numéro Nom Club Comité Nation 

M2 CERNY Ondrej AQLIB  CZE 

M3 KASPAR Ondrej AQLIB  CZE 

M1 NEMECEK Jakub AQLIB  CZE 

M26 PETRANEK Michal AQLIB  CZE 

M6 PETRZILKA Jiri junior AQLIB  CZE 

M4 PETRZILKA Jiri AQLIB  CZE 

M5 SILNY Lukas AQLIB  CZE 

W2 TYLOVA Nada AQLIB  CZE 

M7 VALNICEK Jakub AQLIB  CZE 

M8 VALNICEK Jakub Jr AQLIB  CZE 

W4 VILIMOVA Eliska AQLIB  CZE 

W3 ZIZALOVA Lucie AQLIB  CZE 

M20 CIESIELSKI Lucien ACAL EST FRA 

M19 MASTIO Patrice ACAL EST FRA 

W14 KERNEL  Annick CPS EST FRA 

M18 KNOBLOCH Pascal CPS EST FRA 

W10 PLOETZE Florence CPS EST FRA 

M16 PAFFONI Yvon CSV EST FRA 

M21 BRAND Alain PACS EST FRA 

M22 RIEFFEL Laurent PACS EST FRA 

W15 ZOLA Jinny PACS EST FRA 

M17 PETER Marc SACJ EST FRA 

W13 FLOQUET Laurence CASV IDF FRA 

M14 SEBIRE Julien CNHC IDF FRA 

W12 SCHWAEDERLE Pascale FOSSES IDF FRA 

M15 BRILHAULT Hugues PPO IDF FRA 

W11 LECOMTE Laura PPO IDF FRA 

M25 PARIZIA Damien PPO IDF FRA 

M24 SCHÄFER Tomica TSCR  GER 

M23 SONNENKALB Daniel TSCR  GER 

W16 IKIC Lea MEDULIN  HRV 

W17 PAVELIC Tijana MEDULIN  HRV 

M10 SIZOV Andrey BALA  RUS 

W7 IGNATYEVA Valentina DOSAAF  RUS 

W5 MINSKAYA Elena DOSAAF  RUS 

W8 POLYAKOVA Daria DOSAAF  RUS 

M9 SHAKOV Yvan DOSAAF  RUS 

W6 SUSHKOVA Svetlana DOSAAF  RUS 

M13 PICHUGIN Konstantin AZOT  UKR 

M12 SEMYRYAZHKO Fedir AZOT  UKR 

W9 YAMPOLSKA Olena AZOT  UKR 

M11 ZOLOTOV Olexandr AZOT  UKR 
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Epreuve Parallèle 

Qualifications  

Heure Côté Nom Club Temps 

     
16h00 

A PETER Marc FRANCE 2'31 

B SCHWAEDERLE Pascale FRANCE out 

     
16h02 

A PETRANEK Michal AQUACLUB LIBEREC out 

B PAVELIC Tijana PD "MLADOST" MEDULIN 2'31 

     
16h04 

A MASTIO Patrice ACAL out 

B ZIZALOVA Lucie AQUACLUB LIBEREC out 

     
16h06 

A RIEFFEL Laurent PACS out 

B    

     
16h08 

A SHAKOV Yvan NOVOSIBIRSK DOSAAF 2'03 

B YAMPOLSKA Olena SADKO AZOT SEVERODONESK out 

     
16h10 

A PICHUGIN Konstantin SADKO AZOT SEVERODONESK 2'09 

B FLOQUET Laurence FRANCE out 

     
16h12 

A SIZOV Andrey RusHydro Balakovo 2'03 

B IKIC Léa PD "MLADOST" MEDULIN 2'52 

     
16h14 

A PAFFONI Yvon FRANCE 3'45 

B VILIMOVA Eliska AQUACLUB LIBEREC 2'46 

     
16h16 

A VALNICEK Jakub AQUACLUB LIBEREC 2'26 

B    

     
16h18 

A BRAND Alain PACS out 

B LECOMTE Laura FRANCE out 

     
16h20 

A SEMYRYAZHKO Fedir SADKO AZOT SEVERODONESK out 

B TYLOVA Nada AQUACLUB LIBEREC 2'15 

     
16h22 

A SEBIRE Julien FRANCE out 

B SUSHKOVA Svetlana NOVOSIBIRSK DOSAAF 2'09 

     
16h24 

A PETRZILKA Jiri AQUACLUB LIBEREC out 

B PLOETZE Florence FRANCE 2'26 

     
16h26 

A ZOLOTOV Oleksander SADKO AZOT SEVERODONESK 1'56 

B MINSKAYA Elena NOVOSIBIRSK DOSAAF out 

     
16h28 

A KNOBLOCH Pascal FRANCE out 

B    

     
16h30 

A VALNICEK Jakub Jr AQUACLUB LIBEREC out 

B    

     
16h32 

A BRILHAULT Hugues FRANCE 2'20 

B IGNATEVA Valentina NOVOSIBIRSK DOSAAF 2'25 

     
16h34 

A SILNY Lukas AQUACLUB LIBEREC out 

B POLYAKOVA Darya NOVOSIBIRSK DOSAAF 2'23 

     
16h36 

A PETRZILKA Jiri Jr AQUACLUB LIBEREC 2'12 

B    

     
16h38 

A KASPAR Ondrej AQUACLUB LIBEREC out 

B    

     
16h40 

A CERNY Ondrej AQUACLUB LIBEREC out 

B    

     
16h42 

A NEMECEK Jakub AQUACLUB LIBEREC out 

B    

     
16h44 

A SONNEKALB Daniel Allemagne out 

B    

     
1646 

A PARIZIA Damien PPO out 

B    
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Quarts de finale Dames 

Heure Côté Nom Club Temps 

     
16h08 

A SUSHKOVA Svetlana Novosibirsk DOSAAF 2'34" 

B IKIC Léa PD "MLADOST" MEDULIN out 

     
16h10 

A TYLOVA Nada Aquaclub Liberec 2'22" 

B VILIMOVA Eliska Aquaclub Liberec 2'27" 

      
16h12 

A POLYAKOVA Daria Novosibirsk DOSAAF out 

B PAVELIC Tijana PD "MLADOST" MEDULIN 2'38" 

     
16h14 

A IGNATYEVA Valentina Novosibirsk DOSAAF 2'18" 

B PLOETZE Florence Florence out 

 

Quarts de finale Hommes 

Heure Côté Nom Club Temps 

     
16h00 

A ZOLOTOV Oleksandr Sadko azot Severodonesk out 

B PETER Marc France 2'35" 

     
16h02 

A SIZOV Andrej RusHydro Balakovo intérieur 

B VALNICEK Jakub Aquaclub Liberec out 

     
16h04 

A SHAKOV Ivan Novosibirsk DOSAAF out 

B BRILHAULT Hugues France out 

     
16h06 

A PICHUGIN Konstantin Sadko azot Severodonesk 2'08" 

B PETRZILKA Jiri Jr Aquaclub Liberec 2'05" 

 

Demi-finales Dames 

Heure Côté Nom Club Temps 

     
16h20 

A SUSHKOVA Svetlana Novosibirsk DOSAAF 2'12" 

B TYLOVA Nada Aquaclub Liberec 2'15" 

     
16h22 

A PAVELIC Tijana PD "MLADOST" MEDULIN out 

B IGNATYEVA Valentina Novosibirsk DOSAAF 2'21" 

 

Finale Dames 

Heure Côté Nom Club Temps 

     
16h42 

A IGNATYEVA Valentina Novosibirsk DOSAAF 2'18" 

B SUSHKOVA Svetlana Novosibirsk DOSAAF 2'07" 

 

Finale Hommes 

Heure Côté Nom Club Temps 

     
16h40 

A PETER Marc France 2'42" 

B PETRZILKA Jiri JR Aquaclub Liberec 2'20" 
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Epreuve Parallèle 

Classement Dames 

Cl. Nom Club Nation 

1 SUSHKOVA Svetlana Novosibirsk Dosaaf Russie 

2 IGNATYEVA Valentina Novosibirsk Dosaaf Russie 

3 TYLOVA Nada Aquaclub Liberec République Tchèque 

4 PAVELIC Tijana PD "Mladost" Medulin Croatie 

5 VILIMOVA Eliska Aquaclub Liberec République Tchèque 

6 POLYAKOVA Darya Novosibirsk Dosaaf Russie 

7 PLOETZE Florence  France 

8 IKIC Lea PD "Mladost" Medulin Croatie 

 

Classement Hommes 

Cl. Nom Club Nation 

1 PETRZILKA Jiri Jr Aquaclub Liberec République Tchèque 

2 PETER Marc  France 

3 PICHUGIN Konstantin Sadko Azot Severodonesk Ukraine 

4 ZOLOTOV Oleksandr Sadko Azot Severodonesk Ukraine 

5 SIZOV Andrej RusHydro Balakovo Russie 

5 SHAKOV Ivan Novosibirsk Dosaaf Russie 

7 BRILHAULT Hugues  France 

8 VALNICEK Jakub Aquaclub Liberec République Tchèque 

9 PAFFONI Yvon  France 
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Epreuve 5 points 

Dames 

Cl. Nom Numéro Club Comité Nation R1 R2 R3 R4 R5 Points 

1 MINSKAYA Elena W5 DOSAAF  RUS 0:42 1:41 2:57 4:28 6:19 2264 

2 SUSHKOVA Svetlana W6 DOSAAF  RUS 0:47 1:49 3:06 4:39 6:41 2176 

3 TYLOVA Nada W2 AQLIB  CZE 0:46 1:53 3:12 4:56 7:07 2079 

3 IGNATYEVA Valentina W7 DOSAAF  RUS 0:48 1:55 3:18 4:54 7:07 2079 

5 YAMPOLSKA Olena W9 AZOT  UKR 0:46 1:48 3:09 5:00 7:09 2073 

6 PLOETZE Florence W10 CPS EST FRA 0:52 1:54 3:18 5:01 7:12 2064 

7 POLYAKOVA Daria W8 DOSAAF  RUS 0:47 1:53 3:21 5:13 7:28 2016 

8 SCHWAEDERLE Pascale W12 FOSSES IDF FRA 0:50 2:02 3:29 5:15 7:34 1998 

9 PAVELIC Tijana W17 MEDULIN  HRV 0:51 2:00 3:45 5:49 8:32 1840 

10 IKIC Lea W16 MEDULIN  HRV 1:00 2:19 4:03 6:05 8:38 1825 

11 FLOQUET Laurence W13 CASV IDF FRA 1:05 2:35 4:22 6:45 9:41 1688 

12 ZIZALOVA Lucie W3 AQLIB  CZE 1:05 2:48 5:00 7:28 10:37 1594,5 

13 LECOMTE Laura W11 PPO IDF FRA 1:09 3:03 5:25 7:38 11:05 1555 

14 KERNEL  Annick W14 CPS EST FRA 1:17 3:05 5:20 8:14 11:57 1503 

15 ZOLA Jinny W15 PACS EST FRA 1:10 1:54 5:25 8:19 11:59 1501 

16 VILIMOVA Eliska W4 AQLIB  CZE 0:54 1:59 3:29 5:19 PALME 950 

Hommes 

Cl. Nom Numéro Club Comité Nation R1 R2 R3 R4 R5 Points 

1 ZOLOTOV Olexandr M11 AZOT  UKR 0:40 1:30 2:35 3:53 5:37 2455 

2 NEMECEK Jakub M1 AQLIB  CZE 0:37 1:29 2:34 3:55 5:38 2450 

3 KASPAR Ondrej M3 AQLIB  CZE 0:43 1:35 2:38 4:03 5:52 2380 

4 SHAKOV Yvan M9 DOSAAF  RUS 0:41 1:34 2:46 4:09 5:56 2360 

5 SONNENKALB Daniel M23 TSCR  GER 0:40 1:35 2:45 4:11 6:07 2312 

6 CERNY Ondrej M2 AQLIB  CZE 0:40 1:35 2:47 4:19 6:18 2268 

7 SEBIRE Julien M14 CNHC IDF FRA 0:43 1:41 2:47 4:28 6:25 2240 

8 SIZOV Andrey M10 BALA  RUS 0:43 1:43 2:55 4:43 6:30 2220 

9 PICHUGIN Konstantin M13 AZOT  UKR 0:45 1:43 3:00 4:30 6:34 2204 

10 SEMYRYAZHKO Fedir M12 AZOT  UKR 0:43 1:41 2:57 4:42 6:44 2164 

11 BRILHAULT Hugues M15 PPO IDF FRA 0:43 1:50 3:15 5:03 7:21 2037 

12 VALNICEK Jakub Jr M8 AQLIB  CZE 0:50 2:01 3:29 5:18 7:33 2001 

13 VALNICEK Jakub M7 AQLIB  CZE 0:46 1:55 3:24 5:15 7:36 1992 

14 SILNY Lukas M5 AQLIB  CZE 0:52 2:08 3:38 5:28 7:45 1965 

15 PARIZIA Damien M25 PPO IDF FRA 0:56 2:03 3:36 5:31 7:47 1959 

16 PETRZILKA Jiri M4 AQLIB  CZE 0:43 1:52 3:18 5:25 7:59 1923 

17 PETER Marc M17 SACJ EST FRA 0:51 2:07 3:43 5:33 8:07 1902,5 

18 KNOBLOCH Pascal M18 CPS EST FRA 0:55 2:02 3:37 5:37 8:21 1867,5 

19 PETRANEK Michal M26 AQLIB  CZE 1:05 2:26 4:06 6:17 9:09 1752 

20 MASTIO Patrice M19 ACAL EST FRA 1:04 2:35 4:28 6:45 9:44 1682 

21 PAFFONI Yvon M16 CSV EST FRA 1:15 2:58 5:06 7:49 11:51 1509 

22 BRAND Alain M21 PACS EST FRA 1:17 3:08 5:38 8:55 12:57 1443 

23 RIEFFEL Laurent M22 PACS EST FRA 1:17 3:28 6:11 10:07 14:12 1368 

24 CIESIELSKI Lucien M20 ACAL EST FRA 1:29 3:30 6:03 9:02 SORTI 950 

24 SCHÄFER Tomica M24 TSCR  GER 0:50 1:57 3:18 4:38 SORTI 950 

24 PETRZILKA Jiri junior M6 AQLIB  CZE 0:44 1:48 3:06 4:48 PALME 950 
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Epreuve 5 points (Coupe de France) 

Dames 

Cl. Nom Club Comité R1 R2 R3 R4 R5 Points CF 

1 PLOETZE Florence CPS EST 0:52 1:54 3:18 5:01 7:12 2064 100 

2 SCHWAEDERLE Pascale FOSSES IDF 0:50 2:02 3:29 5:15 7:34 1998 93 

3 FLOQUET Laurence CASV IDF 1:05 2:35 4:22 6:45 9:41 1688 87 

4 LECOMTE Laura PPO IDF 1:09 3:03 5:25 7:38 11:05 1555 82 

5 KERNEL  Annick CPS EST 1:17 3:05 5:20 8:14 11:57 1503 78 

6 ZOLA Jinny PACS EST 1:10 1:54 5:25 8:19 11:59 1501 75 

Hommes 

Cl. Nom Club Comité R1 R2 R3 R4 R5 Points CF 

1 SEBIRE Julien CNHC IDF 0:43 1:41 2:47 4:28 6:25 2240 100 

2 BRILHAULT Hugues PPO IDF 0:43 1:50 3:15 5:03 7:21 2037 93 

3 PARIZIA Damien PPO IDF 0:56 2:03 3:36 5:31 7:47 1959 87 

4 PETER Marc SACJ EST 0:51 2:07 3:43 5:33 8:07 1902,5 82 

5 KNOBLOCH Pascal CPS EST 0:55 2:02 3:37 5:37 8:21 1867,5 78 

6 MASTIO Patrice ACAL EST 1:04 2:35 4:28 6:45 9:44 1682 75 

7 PAFFONI Yvon CSV EST 1:15 2:58 5:06 7:49 11:51 1509 72 

8 BRAND Alain PACS EST 1:17 3:08 5:38 8:55 12:57 1443 69 

9 RIEFFEL Laurent PACS EST 1:17 3:28 6:11 10:07 14:12 1368 66 

10 CIESIELSKI Lucien ACAL EST 1:29 3:30 6:03 9:02 SORTI 950 63 
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Dames 

 

Cl. 

 

 

Noms 

 

 

 

Clubs 

 

 

Comité 

 

Nation 

 

Tps A 

Nombre 

 

Tps B 

Nombre 

Precision 

Tps 

Ligne 

Nombre 

 

Total 

Pts 

CF 

1 POLYAKOVA Daria 

IGNATYEVA Valentina 

SUSHKOVA Svetlana 

MINSKAYA Elena 

DOSAAF 

DOSAAF 

DOSAAF 

DOSAAF 

  

 

 

RUS 

 

1:37 

4 

 

3:17 

4 

5 m 

5:51 

4 

 

7048 

- 

2 TYLOVA Nada 

VILIMOVA Eliska 

ZIZALOVA Lucie 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

  

 

 

CZE 

 

1:57 

3 

 

3:48 

3 

3 m 

7:13 

3 

 

2627,4 

- 

3 LECOMTE Laura 

PLOETZE Florence 

SCHWAEDERLE 

Pascale 

FLOQUET Laurence 

PPO 

CPS 

FOSSES 

CASV 

  

IDF 

 

FRA 

 

2:16 

3 

 

8:38 

3 

2 m 

11:54 

3 

 

2175,6 

- 

4 IKIC Lea 

PAVELIC Tijana 

MEDULIN 

MEDULIN 

  

 

 

HRV 

 

1:57 

2 

 

3:51 

2 

2 m 

7:01 

2 

 

1302,5 

- 
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Hommes 

 

Cl. 

 

 

Noms 

 

 

 

Clubs 

 

 

Comité 

 

Nation 

 

Tps A 

Nombre 

 

Tps B 

Nombre 

Precision 

Tps Ligne 

Nombre 

 

Total 

Pts CF 

1 CERNY Ondrej 

NEMECEK Jakub 

KASPAR Ondrej 

PETRZILKA Jiri junior 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

  

 

 

CZE 

 

1:34 

4 

 

3:00 

4 

2 m 

5:26 

4 

 

7864 

- 

2 PICHUGIN Konstantin 

YAMPOLSKA Olena 

SEMYRYAZHKO Fedir 

ZOLOTOV Olexandr 

AZOT 

AZOT 

AZOT 

AZOT 

  

 

 

UKR 

 

1:34 

4 

 

3:07 

4 

2 m 

5:51 

4 

 

7489 

- 

3 PETRZILKA Jiri 

VALNICEK Jakub 

VALNICEK Jakub Jr 

SILNY Lukas 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

  

 

 

CZE 

 

1:38 

4 

 

3:29 

4 

3 m 

6:22 

4 

 

6931 

- 

4 PETER Marc 

KNOBLOCH Pascal 

SEBIRE Julien 

BRILHAULT Hugues 

SACJ 

CPS 

CNHC 

PPO 

  

EST 

 

FRA 

 

1:41 

4 

 

3:35 

4 

6 m 

6:42 

4 

 

6286 

- 

5 RIEFFEL Laurent 

BRAND Alain 

ZOLA Jinny 

PACS 

PACS 

PACS 

  

EST 

 

FRA 

 

2:53 

3 

 

5:52 

3 

3 m 

10:54 

3 

 

2184,6 

- 

6 CIESIELSKI Lucien 

MASTIO Patrice 

ACAL 

ACAL 

  

EST 

 

FRA 

 

2:47 

2 

 

5:48 

2 

0 m 

  

0 

 

800 

- 

7 SHAKOV Yvan 

SIZOV Andrey 

DOSAAF 

BALA 

  

 

 

RUS 

 

  

0 

 

  

0 

0 m 

  

0 

 

0 

- 
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Epreuve en Equipes de club 

Dames 

 

Cl. 

 

Noms 

 

 

Clubs 

 

 

Comité 

 

 

Nation 

 

Tps A 

Nombre 

 

Tps B 

Nombre 

Precision 

Tps Ligne 

Nombre 

 

Total 

Pts CF 

1 POLYAKOVA Daria 

IGNATYEVA Valentina 

SUSHKOVA Svetlana 

MINSKAYA Elena 

DOSAAF 

DOSAAF 

DOSAAF 

DOSAAF 

 

 

  

 

RUS 

 

1:37 

4 

 

3:17 

4 

5 m 

5:51 

4 

 

7048 

16 

2 TYLOVA Nada 

VILIMOVA Eliska 

ZIZALOVA Lucie 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

 

 

  

 

CZE 

 

1:57 

3 

 

3:48 

3 

3 m 

7:13 

3 

 

2627,4 

13 

3 IKIC Lea 

PAVELIC Tijana 

MEDULIN 

MEDULIN 

 

 

  

 

HRV 

 

1:57 

2 

 

3:51 

2 

2 m 

7:01 

2 

 

1302,5 

11 

Hommes 

 

Cl. 

 

Noms 

 

 

Clubs 

 

 

Comité 

 

 

Nation 

 

Tps A 

Nombre 

 

Tps B 

Nombre 

Precision 

Tps Ligne 

Nombre 

 

Total 

Pts CF 

1 CERNY Ondrej 

NEMECEK Jakub 

KASPAR Ondrej 

PETRZILKA Jiri junior 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

 

 

  

 

CZE 

 

1:34 

4 

 

3:00 

4 

2 m 

5:26 

4 

 

7864 

16 

2 PICHUGIN Konstantin 

YAMPOLSKA Olena 

SEMYRYAZHKO Fedir 

ZOLOTOV Olexandr 

AZOT 

AZOT 

AZOT 

AZOT 

 

 

  

 

UKR 

 

1:34 

4 

 

3:07 

4 

2 m 

5:51 

4 

 

7489 

13 

3 PETRZILKA Jiri 

VALNICEK Jakub 

VALNICEK Jakub Jr 

SILNY Lukas 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

 

 

  

 

CZE 

 

1:38 

4 

 

3:29 

4 

3 m 

6:22 

4 

 

6931 

- 

4 RIEFFEL Laurent 

BRAND Alain 

ZOLA Jinny 

PACS 

PACS 

PACS 

 

EST 

  

 

FRA 

 

2:53 

3 

 

5:52 

3 

3 m 

10:54 

3 

 

2184,6 

9 

5 CIESIELSKI Lucien 

MASTIO Patrice 

ACAL 

ACAL 

 

EST 

  

 

FRA 

 

2:47 

2 

 

5:48 

2 

0 m 

  

0 

 

800 

8 
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Epreuve en équipes nationales 

Dames 

 

Cl. 

 

Noms 

 

 

Clubs 

 

 

Nation 

 

Tps A 

Nombre 

 

Tps B 

Nombre 

Precision 

Tps Ligne 

Nombre 

 

Total 

Pts CF 

1 POLYAKOVA Daria 

IGNATYEVA Valentina 

SUSHKOVA Svetlana 

MINSKAYA Elena 

DOSAAF 

DOSAAF 

DOSAAF 

DOSAAF 

 

RUS 

 

1:37 

4 

 

3:17 

4 

5 m 

5:51 

4 

 

7048 

16 

2 TYLOVA Nada 

VILIMOVA Eliska 

ZIZALOVA Lucie 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

 

CZE 

 

1:57 

3 

 

3:48 

3 

3 m 

7:13 

3 

 

2627,4 

13 

3 LECOMTE Laura 

PLOETZE Florence 

SCHWAEDERLE Pascale 

FLOQUET Laurence 

PPO 

CPS 

FOSSES 

CASV 

 

FRA 

 

2:16 

3 

 

8:38 

3 

2 m 

11:54 

3 

 

2175,6 

11 

4 IKIC Lea 

PAVELIC Tijana 

MEDULIN 

MEDULIN 

 

HRV 

 

1:57 

2 

 

3:51 

2 

2 m 

7:01 

2 

 

1302,5 

9 

Hommes 

 

Cl. 

 

Noms 

 

 

Clubs 

 

 

Nation 

 

Tps A 

Nombre 

 

Tps B 

Nombre 

Precision 

Tps Ligne 

Nombre 

 

Total 

Pts CF 

1 CERNY Ondrej 

NEMECEK Jakub 

KASPAR Ondrej 

PETRZILKA Jiri junior 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

AQLIB 

 

CZE 

 

1:34 

4 

 

3:00 

4 

2 m 

5:26 

4 

 

7864 

16 

2 PETER Marc 

KNOBLOCH Pascal 

SEBIRE Julien 

BRILHAULT Hugues 

SACJ 

CPS 

CNHC 

PPO 

 

FRA 

 

1:41 

4 

 

3:35 

4 

6 m 

6:42 

4 

 

6286 

13 

3 SHAKOV Yvan 

SIZOV Andrey 

DOSAAF 

BALA 

 

RUS 

 

  

0 

 

  

0 

0 m 

  

0 

 

0 

- 

 

 


